

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學  
 聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
1	全方位學習參觀活動	二月-23	P1-P6	496	\$32,400.00	\$65.32
2	全方位學習週	2023/2/1	P1-P6	496	\$6,000.00	\$12.10
3	舉辦中文周	2023/2/1	P1-6	496	\$6,000.00	\$12.10
4	主題學習周期間安排有關中華文化的表演及作家講座	2023/2/1	P1-6	496	\$8,000.00	\$16.13
5	校際朗誦節獨誦	2022/10/1	P1-6	25	\$7,000.00	\$280.00
6	工聯會書法比賽	2022/10/1	P1-P6	496	\$500.00	\$1.01
7	製作中文創作班學生作品	2022/9/1	P3-4	15	\$6,000.00	\$400.00
8	校際朗誦比賽	2022/10/1	P1-6	50	\$8,000.00	\$160.00